
UCHWAŁA NR XIII.137.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2019 r. 
poz. 506 ze zm.); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r poz. 869), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo, 
uchwala co następuje :

§ 1. 

1.Zwiększyć dochody w budżecie                                                                                     879 844,28 zł
-Dz. 600 rozdz. 60016 § 6300                                                                                              
z tytułu dotacji celowej –dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej w m. 
Domasławice o dł. 1,3 km”

90 477,28 zł

-Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920                                                                                               
z tytułu zwiększenia części oświatowej subwencji 
ogólnej na 2019 rok

89 367,00 zł

-Dz. 758 rozdz. 75814 § 0940                                                                                              
z tytułu zwrotu podatku VAT

200 000,00 zł

-Dz. 900 rozdz. 90002 § 0490                                                                                              
z tytułu dochodów za odpady komunalne

500 000,00 zł

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem       

Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem     

Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1)  Dochody                                                                                                              60 060 180,86  zł                                            
      w tym: dochody bieżące       54 747 508,69 zł
                  dochody majątkowe    5 312 672,17 zł    
2)  Wydatki                                                                                                               63 387 381,83 zł
      w tym: wydatki bieżące       50 482 821,32  zł
                  wydatki majątkowe  12 904 560,51 zł                                                                                           
3)  Deficyt w kwocie, który pokryty zostanie      
     przychodami z wolnych środków oraz    
     nadwyżki z lat ubiegłych.

3 327 200,97 zł           

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: D937AD91-2984-4529-A7DD-0CC3E016D4DF. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: D937AD91-2984-4529-A7DD-0CC3E016D4DF. Podpisany Strona 2



                                                                                                            Załącznik Nr 1 

                                                               do Uchwały Nr XIII.137.2019 

                                                   Rady Gminy Darłowo 

                                                           z dnia 25 października 2019 

Dział Rozdz

. 

§ Treść Zwiększenia 

600   Transport i łączność 90 477,28 

 60016  Drogi publiczne gminne 90 477,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jsfp 90 477,28 

801   Oświata i wychowanie 289 367,00 

 80101  Szkoły podstawowe 229 131,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 109,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 

  4440 Odpis na ZFŚS 1 021,20 

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

60 236,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 236,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

500 000,00 

 90002  Pozostała działalność 500 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 469 000,00 

   OGÓŁEM 879 844,28 

 

 

 

 

 

Id: D937AD91-2984-4529-A7DD-0CC3E016D4DF. Podpisany Strona 1



                                                                                                          Załącznik Nr 2 

                                                                                                          do Uchwały Nr XIII.137.2019 

                                                                                                          Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                          z dnia 25 października 2019 r. 

przeniesienia wydatków 

Dział Rozdz

. 

§ Treść Zmniejszeni

a 

Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo  5 000,00 

 01008  Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji 

wodnych 

 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych (sołeckie)  5 000,00 

600   Transport i łączność 140 477,28 55 410,54 

 60016  Drogi publiczne gminne 140 477,28 55 410,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie)  500,00 

  4270 Zakup usług remontowych (sołeckie)  52 910,54 

  4300 Zakup usług pozostałych (sołeckie)  2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jsfp 140 477,28  

630   Turystyka 51 500,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

51 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jsfp 51 500,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 281,19  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 281,19  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie) 2 281,19  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

10 500,00 24 434,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 500,00 24 434,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

 1 051,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 10 500,00  

  6230  Dotacje celowe na finansowanie inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych dla jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

 23 383,00 

757   Obsługa długu publicznego 30 000,00  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jst 

30 000,00  

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługa 

długu publicznego 

10 000,00  

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jst 

kredytów i pożyczek 

20 000,00  

801   Oświata i wychowanie  218 368,28 

 80101  Szkoły podstawowe  167 477,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  164 477,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie)  3 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 20 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 20 000,00 

 80104  Oddziały klas „O” w przedszkolach i 

szkołach podstawowych 

 24 091,00 

  2310 Doatcje celowe przek.gminie na zadania 

bieżące real.na podst.porozum. miedzy jst 

 24 091,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

 6 800,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 6 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

2 300,01 22 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych (sołeckie) 500,00  

Id: D937AD91-2984-4529-A7DD-0CC3E016D4DF. Podpisany Strona 1



 90015  Oświetlenie ulic, placów dróg 1 800,01  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst (sołeckie) 1 800,01  

 90095  Pozostała działalność  22 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  22 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

85 960,54 7 897,20 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 6 885,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie)  2 085,13 

  4300 Zakup usług pozostałych (sołeckie)  4 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 35 000,00  

 92120  Ochrona i konserwacja zabytków 30 000,00  

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

30 000,00  

 92195  Pozostała działalność 20 960,54 1 012,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie)  1 012,07 

  4300 Zakup usług pozostałych (sołeckie) 1 050,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jsfp (sołeckie) 19 910,54  

926   Kultura i sport 10 591,00  

 92695  Pozostała działalność  10 591,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie) 8 591,00  

  4300 Zakup usług pozostałych (sołeckie) 2 000,00  
   

OGÓŁEM 333 610,02 333 610,02 

 

 

 

 

Id: D937AD91-2984-4529-A7DD-0CC3E016D4DF. Podpisany Strona 2


		2019-11-07T10:23:04+0100
	Grzegorz Hejno




